
Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 19 de julho de 2019 • Edição 425• Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2019 

REFERENTE: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1.921/2019 

 

O Senhor Juliano de Jesus Lopes, Pregoeiro do Processo de Licitação nº. 1.921/2019, Pregão Presencial nº 

033/2019 da Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, tendo-se em vista a 

inexistência da apresentação de recurso ao resultado do Pregão Presencial, torna público, que resolveu 

proclamar satisfatória e conveniente ao interesse da Administração, a proposta vencedora do certame 

licitatório em epígrafe, e ADJUDICA nos termos do Inciso XX do Artigo 4º da Lei Federal nº 10520, de 

17/07/2002 combinado com o Inciso VI do artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, o objeto do Pregão 

Presencial nº. 033/2019 pelo critério de menor preço global, tendo-se em vista o Anexo I do Edital nº. 

045/2019, em favor da empresa: 

TIAGO AUGUSTO FAGAN ME: 

Valor global R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais). 

A empresa concordou com todos os quesitos estabelecidos do Edital 045/2019, encaminhando-se o presente 

ao Senhor Prefeito Municipal para que proceda a Homologação do certame. 

 

Vista Alegre do Alto, 19 de julho de 2019. 

JULIANO DE JESUS LOPES 

PREGOEIRO 

 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE 

ADITAMENTO 029/2019 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 045/2017, COM O 

SENHOR RUBENS CESAR ROSSI, NO VALOR DE R$ 13.816,80 (TREZE MIL E OITOCENTOS E 

DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS), NO PERÍODO DE 12 MESES O SERVIÇO DIÁRIO E 

CONTINUADO DE “LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O DETRAN” PARA O MUNICÍPIO DE VISTA 

ALEGRE DO ALTO, NA DATA 19 DE JULHO DE 2019. 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE 

ADITAMENTO 030/2019 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 03/2019, COM O 

SENHOR VALDECIR APARECIDO ROSSI, FICA ALTERADO A DESPESA DECORRENTE DESDE 

CONTRATO 01.06.01.08.243.0011.2052.000.3.3.90.39.00.01.00.510.00 DESPESA 353 (PESSOA 



Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 19 de julho de 2019 • Edição 425• Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

JURÍDICA) PARA 01.06.02.08.243.0011.2052.3.3.90.36.00.01.510-DESPESA 352 PESSOA FÍSICA O 

SERVIÇO DE “LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O CONSELHO TUTELAR” PARA O MUNICÍPIO DE 

VISTA ALEGRE DO ALTO, NA DATA 19 DE JULHO DE 2019. 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE 

ADITAMENTO 031/2019 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2015, COM A 

EMPRESA BANCO DO BRASIL S.A, NO VALOR DE ACRÉSCIMO DE R$ 3.193,52 (TRÊS MIL 

CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS), NO PERÍODO DE 12 

MESES O SERVIÇO DIÁRIO E CONTINUADO DE “PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS MUNICIPAIS” PARA O 

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, NA DATA 19 DE JULHO DE 2019. 

 


		2019-07-23T09:29:40-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




